
Černá Chef Bunda , Kuchyňská Práce Černá Chef Bunda Uniforma, Chef Kuchyňská Pracovní
Černá Chef Bunda Uniforma
Popis
1. Plné rukávy. Může být také s krátkými rukávy
2. jedna náprsní kapsa, dvě boční kapsy. Všechny jsou bez klopy
3. 5 dvouřadých plastových knoflíků

Aplikace:

Veřejné místo Hotel, Reatuarant, Bar, Kuchyně, Pekárna

Domácí použití Noste, když vaříme v kuchyni nebo když uklízíme dům.

Produkční proces:
Design/Sketch → Návrh vzoru → Výroba vzorků → Výrobní vzor → Třídění → Výroba značek → Rozprostírání →
Stříhání → Třídění/Balení → Šití/Skládání → Kontrola → Lisování/Dokončení → Finální kontrola → Balení →
Odeslání



Specifikace:

Podrobnosti o pracovních
oděvech
Kuchařská uniforma

Velikost Od S do XXXL evropské velikosti

Knoflík Klasické uzlové knoflíky

Barva Černá. K dispozici jsou i jiné barvy, jako je bělicí bílá
a bordó-červená.

Rod Unisex

Kapsy Celkem 3 kapsy. Jedna náprsní kapsa a dvě boční
kapsy.

Vyberte si
látku

80 % polyester 20 % bavlna / 65 % polyester 35 %
bavlna / 100 % bavlna / 100 % polyester

Hmotnost
látky

190-300 g/㎡

Manžeta Normální manžeta

Trh evropský trh

Dílenské zpracování Šití Jednoduché šití, dvojité šití a trojité šití

Obal Nomal
Polybag

1 kus/nomální polybag

Lepenková
krabice

25ks/karton

MEAS 58cm*37cm*30cm

Vzorek Můžeme vám poskytnout vzorky. Bude to trvat asi 10 pracovních
dnů jako obvykle.

Zásobování Dodávka, kterou poskytujeme, je OEM.

Doporučení série Kuchařská bunda, kuchařské kalhoty, kuchařská dlouhá zástěra,
kuchařská krátká zástěra

FAQ
1. Můžeme získat vaše vzorky zdarma?
Ano, náš vzorek je zdarma, ale označen jako „Freight Collect“.
Po uzavření první transakce snížíme přepravné.
2. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
Do 60 dnů po obdržení zálohy nebo B/L nebo L/C.
3.Jak kontrolujete kvalitu položek?
(1) Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
(2) Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů,
jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření vzorů, jsou efektivní a precizní.
(3) 8 inspektorů QC: kontrola množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu


